Aodecon

Scheda Tecnica / Fiche technique

Data di emissione / Date émission: 27/05/2024
Data revisione / Date révision: -

Numero di revisione / Numéro révision: 0
Lotto / Lot: L26C13673

» Anagrafica generale / Informations générales

Codice prodotto / Code produit

Descrizione / Désignation

30644
REFILL BOTTLE A4 SERBATOI C

Codice a barre / Code barre 8019447535701

Scadenza / DLUO: 18 (mesi - mois)

Pezzi / Piéces 1

Confezionamento / Emballage Etichettatura ambientale / Etiquetage Peso / Poids Perc. Mat. Vergine /
environnemental Pourcentage de matiére

vierge
FLACONE HDPE 2 PLASTICA 0,0225 kg N/D
TAPPO HDPE 2 PLASTICA 0,0080 kg N/D
BOUCHON HDPE 2 PLASTIQUE 0,0080 kg N/D
FLACON HDPE 2 PLASTIQUE 0,0225 kg N/D
» Specifiche prodotto / Spécifications produit

Denominazione legale di vendita / Prodotto per la decorazione alimentare - Produit pour la décoration alimentaire

Dénomination de vente

Ingredienti / Liste des ingrédients: acqua, umidificante: E422, addensante: E1520, colorante: E133, emulsionanti:
E433, E432, E900, conservante: E218.
eau, humectant: E422, epaississant: E1520, colorant: E133, emulsifiants: E433,
E432, E900, conservateur: E218.

Presenza di allergeni in tracce / Latte - Lait, Soia - soja, Solfiti - Sulfites

Peut contenir traces de

Dosaggio massimo / 10g/kg di prodotto finito/of finished product

Dosage max
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* Dichiarazione allergeni / Déclaration allergénes

Scheda Tecnica / Fiche technique

Data di emissione / Date émission: 27/05/2024

Data revisione / Date révision: -

Numero di revisione / Numéro révision: 0
Lotto / Lot: L26C13673

Presenza assenza
Présent absent

Commenti
Notes

Cereali contenenti glutine - Céréales contenant gluten

Assente/Absent

Latte - Lait Presente come contaminante /
Présent comme contaminant

Uova - ceufs Assente/Absent

Soia - soja Presente come contaminante /
Présent comme contaminant

Arachidi - cacahuéte Assente/Absent

Frutta a guscio - Fruits a coque Assente/Absent

Sedano - Céleri Assente/Absent

Senape - Moutarde Assente/Absent

Semi di sesamo - Graines de sésame Assente/Absent

Solfiti - Sulfites

Presente come contaminante /
Présent comme contaminant

Crostacei - Crustacés Assente/Absent
Pesce - Poissons Assente/Absent
Lupino - Lupin Assente/Absent
Molluschi - Mollusques Assente/Absent
Altra frutta a guscio - Autres fruits a coque Assente/Absent

Presente/Présent: allergene presente come ingrediente / Allergéne présent comme ingrédient
Assente/Absent : allergene non presente / Allergéne non présent

Presente come contaminante/Présent comme contaminant: allergene presente come contaminazione incrociata (CC) / Allergene

présent seulement comme contamination croisée (CC)

« Valori microbiologici / Valeurs microbiologiques

Parametro analitico Metodo Unita di misura Valore
Parameétre analytique Méthode Unité de mesure Valeur
Conta Batterica Totale / Teneur totale en ISO 4833-1:2013 UFC/g 1.000
germes
Enterobacteriaceae ISO 21528-2:2004 UFC/g 100
Lieviti-Muffe / Levures et moisissures ISO 21257-2:2008 UFC/g 1.000

* Informazioni nutrizionali / Informations nutritionnelles
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Scheda Tecnica / Fiche technique

Data revisione / Date révision: -
- “ ~or Numero di revisione / Numéro révision: 0
Lotto / Lot: L26C13673

PROPRIETA' NUTRIZIONALI / u.m. VALORE
INFORMATIONS NUTRITIONNELLES VALEUR
Valori medi per 100 g di prodotto /
Valeurs moyennes pour 100 g de produit

Valore Energetico - Energie (kJ/kcal) 466/111
Grassi - Graisses (9) 1,00
di cui grassi saturi - dont acides gras saturés (9) 0,00
Carboidrati - Glucides (9) 24,00
di cui zuccheri - dont sucres (9) 9,20
Proteine - Protéines (9) 0,00
Sale - Sel (9) 0,35

Valori da calcolo teorico in base ai valori nutrizionali delle singole materie prime/ Valeurs estimées sur la base de la valeur
nutritionnelle de chaque matiére premiére

» Condizioni di conservazione / Conditions de stockage

Conservare in luogo fresco e asciutto, temperatura massima +50°C, proteggere dai raggi solari. - Conserver dans un
endroit sec et frais, a température +50°C max, protéger des rayons du soleil

* Dichiarazioni / Déclarations

Le caratteristiche sensoriali del prodotto potrebbero subire naturali modifiche nel tempo. Resta garantita la sicurezza del prodotto
durante tutta la sua vita utile./ Les caractéristiques sensorielles du produit pourraient etre susceptibles a des variations naturelles dans
le temps. Pourtant la sécurité du produit est garantie pendant toute sa durée de conservation.

Dichiarazione esenzione glutine / Déclaration Gluten-free
Il prodotto in oggetto € senza glutine in conformita a quanto stabilito nel Regolamento (CE) N. 41/2009 del 20/01/2009 relativo alla
composizione e all’etichettatura dei prodotti alimentari adatti alle persone intolleranti al glutine.1 La materia prima & per natura priva
delle prolammine responsabili del morbo celiaco e si esclude ogni contaminazione incrociata da cereali contenenti glutine (grano,
segale, orzo, avena, farro, kamut o loro ceppi ibridi) e prodotti a base di cereali contenenti glutine nel processo produttivo.
1 Art. 3.2 E ammessa la menzione “senza glutine” se il contenuto di glutine & inferiore a 20mg/kg nel prodotto venduto al consumatore
finale. / Le produit en objet est gluten-free selon le Reglement (CE) N. 41/2009 du 20/01/2009 a propos de la composition et étiquetage
des produits alimentaires et apte pour personnes intolérantes au gluten. Le matériel est pour sa nature sans prolamines, responsables
de hypersensibilité au gluten. Toute contamination croisée avec céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre,
kamut ou leur souches) et les produits est donc interdite dans le processus de production. 1 Art 3.2 lls peuvent porter | indication
"gluten-free" si le contenu en gluten ne dépasse pas 20mg/kg dans le produit tel qu il est vendu au consommateur final.

Dichiarazione HACCP / Déclaration HACCP
Questo prodotto & fabbricato in conformita ai requisiti del Regolamento (CE) 852/2004 in materia di igiene degli alimenti. Per garantire
la conformita ai requisiti legislativi, tutti i processi produttivi sono sottoposti periodicamente ad uno studio secondo i principi del metodo
HACCP./ Le produit est fabriqué conformément aux exigences du Réglement (EC) 852/2004 sur | hygiéne alimentaire. Pour assurer la
conformité aux exigences législatives, tous les processus de production subissent un étude HACCP.

Rintracciabilita / Tragabilité
Rispetto del regolamento CE 178/2002 sulla rintracciabilita dei prodotti alimentari. / Respect du Réglement EC 178/2002 sur la
tracabilité des produits alimentaires.

Dichiarazione OGM / Déclaration OGM
In base a dichiarazioni e documentazioni dei fornitori di materie prime, i prodotti che Vi forniamo attualmente o che Vi forniremo in
futuro sono conformi ai Regolamenti CE N. 1829/2003 — 1830/2003 del 22/09/2003 relativi agli alimenti geneticamente modificati
(tracciabilita ed etichettatura). / Nous confirmons que le produit en objet ne dérive pas de matiéres premiéres génétiquement modifiées.
Il n est utilisé aucun additif ou adjuvant de fabrication, qui pourrait résulter par OGM.
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Scheda Tecnica / Fiche technique

Data di emissione / Date émission: 27/05/2024
Data revisione / Date révision: -

Numero di revisione / Numéro révision: 0
Lotto / Lot: L26C13673

Dichiarazione contaminanti / Déclaration sur les contaminants
Il prodotto & fabbricato in accordo al Regolamento (UE) 2023/915 della Commissione del 25 aprile 2023 sui tenori massimi di alcuni
contaminanti negli alimenti e successive modifiche. / Le produit est conforme au reglement (UE) 2023/915 de la Commission du 25
avril 2023 portant sur les teneurs maximales pour certains contaminants dans les denrées alimentaires et ses modifications ultérieures.

Dichiarazione radiazioni ionizzanti / Déclaration sur les rayonnements ionisants
Il prodotto in oggetto non & soggetto al trattamento con radiazioni ionizzanti. Se la situazione attuale dovesse cambiare, Vi informeremo
in accordo con i requisiti di legge. / Nous confirmons que le produit en objet n a pas été traité avec énergie a radiation ionisante. Si la
situation actuelle devait changer, nous vous informerons conformément aux exigences légales.

Dichiarazione pesticidi / Déclaration sur les pesticides
Il prodotto in oggetto & conforme a quanto previsto dalla legislazione vigente in materia di pesticidi. Se la situazione attuale dovesse
cambiare, Vi informeremo in accordo con i requisiti di legge. / Nous confirmons que le produit en objet est fabriqué conformément a la
Reglementation Européenne concernant les pesticides. Si la situation actuelle devait changer, nous vous informerons conformément
aux exigences légales.

Dichiarazione additivi alimentari-aromi alimentari/Statement food additives-food flavorings.
Il prodotto in oggetto € conforme ai Regolamenti CE N.1333/2008, 1129/2011, 232/2012 , 1334/2008 e successive modifiche. / Ce
produit respecte les Reglementations EC N.1333/2008, 1129/2011, 232/2012 et 1334/2008 et suivants avenants et additions.

Dichiarazione materiali di imballaggio / Déclaration sur les matériaux d emballage

Gli imballi da noi utilizzati per il confezionamento dei nostri prodotti sono conformi alle seguenti legislazioni comunitarie Regolamenti
CE 1935/2004, 1895/2005, 2023/2006 e 10/2011 e al Decreto Ministeriale 21/03/1973 e DPR 777/82 e successivi aggiornamenti e
modifiche. / L emballage que nous utilisons pour nos produits respecte les suivantes Reéglementations EC de la législation
communautaire 1935/2004, 1895/2005, 2023/2006 and 10/2011 et le décret ministériel 21/03/1973 and DPR 777/82 et suivants
avenants et additions.
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